南投縣內湖國小  111 學年度實施家庭教育課程與活動會議記錄

時間:111 年 8 月 29日上午 10：30

地點:內湖國小會議室

會議主持人:校長 沈晉億

與會人員:、張立民、張宏仁、莊婉琳、詹詠任、洪嘉宏、楊素真、林秀玲、曾惠
鈴、林蕊、吳玉女、吳錦玉、張伃晴、林修誠(會長)

會議紀錄：

一、111 學年度家庭教育計畫說明:本校今年度家庭教育計內容如行事曆

所列，請各委員詳閱，有意見請提出。

二、家庭教育活動以融入課程教學為主、辦理相關活動為輔。

三、本年度家庭教育除融入教學外，活動方面包含迎新活動、親師座談、祖

父母週宣導、親子溪頭健走、萬聖節變裝秀、社區運動會、櫻花音樂

會、親子校外教學、母親節感恩音樂會、端午節親子包粽活動、家庭訪

問並結合社區活動共同辦理一戶一菜活動。

四、全國定訂 8 月 25 日為祖父母日，本校已納入行事曆辦理，結合開學

日與新生活動辦理。

時 間 111 年 8 月 29 日上午 10:30 校長主持執行家庭教育活動方式討論會議